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Redovisning av partistöd 2023

Vår vision är ett hållbart Skåne där ekonomin verkar inom de sociala och ekologiska 

gränserna, där vi är solidariska med djur, natur och det ekologiska systemet; med 

kommande generationer; och med världens alla människor. Vi ser människan som en aktiv 

och skapande varelse som kan och vill ta ansvar. Vår verksamhet bedrivs i syfte att politiskt 

och demokratiskt förändra samhället i riktning mot vår vision.

Under 2023 har fokus legat på att stödja lokalavdelningarna (med särskilt fokus på 

avdelningar där vi inte har representation i fullmäktige), deltagande i kongressen samt 

stärka relationerna mellan distriktsorganisationen och dess gränssnitt 

(Regionfullmäktigegruppen RFG, de regionala sidoorganisationerna och ambassadörerna). 

Politik

Under 2023 har vi sökt förändring och aktivt drivit på politiken i Region Skåne och 

kommunerna åt ett grönare håll, framför allt inom våra prioriterade områden som bättre och 

billigare kollektivtrafik, bekämpa klimatförändringarna och korta köerna i sjukvården. Vi har 

varit en konstruktiv och tydlig grön röst i regionpolitiken och i kommunerna. Efter valet 

2022 är vi i opposition i regionfullmäktige och har därmed begränsade politiska framgångar. 

Gröna Seniorer, Gröna Studenter och Grön Ungdom är våra viktiga sidoorganisationer som 

bedriver verksamhet inom sina respektiva områden i linje med Miljöpartiet Skånes politik. 

Organisation

Miljöpartiets lokalavdelningar i Skåne ska vara stabila och kraftfulla, politiskt såväl som 

organisatoriskt. Vid ingången av året var antalet medlemmar 1 900 och vid årets slut 1 586. 

Under 2023 har vi fortsatt lägga särskild vikt vid att ge stöd till vita avdelningar, det vill säga 

de lokalavdelningar som under mandatperioden inte har representation i kommun-

fullmäktige. Samverkan med övriga storstadsdistrikt som Västra Götaland, Stockholm och 

Uppsala har förstärkts under året.

Under verksamhetsåret har totalt fem distriktsmöten hållits. Vid årsmötet 5 mars i 

Helsingborg genomfördes val till förtroendeposter och en del justeringar i stadgarna 

beslutades. Därefter genomfördes ytterligare tre digitala distriktsmöten för fyllnadsval och 

val till nämndemän (26 april, 22-24 maj och 3 september). Höststämman genomfördes i 

Malmö 26 november och innehöll bland annat antagande av verksamhetsplan och budget för 

2024.

Kommunikation

Inom området kommunikation har vi arbetat som tidigare med fokus på intern 

kommunikation till medlemmarna via medlemsutskick, regelbundna nyhetsbrev och inlägg 

på Engagera. 



Utbildning

Genomförda utbildningar har följt den utbildningsplan som styrelsen antagit. 2023 har 

fokus legat på att nya förtroendevalda ska känna sig trygga i sin roll, samt nya medlemmar 

som strömmat till under valrörelsen. Årets största utbildningssatsning var Grön 

Inspirationsdag den 13:e maj i Eslöv då 113 personer deltog.  Det hölls 16 seminarier och 

workshops över så vitt spridda ämnen som Biologisk mångfald, kulturpolitik, skolpolitik, 

våld i nära relationer, argumentationsutbildning och Nato och försvarspolitik. Flertalet 

utbildningar har varit digitala för att ge så många som möjligt att delta. Samarbetet med de 

större distrikten och riksorganisationen har fördjupats under året. I det samarbetet har MP 

Skånes medlemmar blivit erbjudna utbildningar i bland annat EU-politik, kommunpolitik 

och retorik. 

Intäkter 

Partistöd Region Skåne 1 632 012 kr

Bidrag, gåvor och övriga intäkter 107 185 kr

Summa intäkter 1 739 197 kr

Kostnader

Personal 1 064 865 kr

Serviceavgift till Riksorganisationen* 81 601 kr

Stöd till sidoorganisationer** 27 684 kr

Stöd till lokalavdelningar*** 49 241 kr

Kansli 183 451 kr

Utbildning 44 428 kr

Arvoden förtroendevalda 84 926 kr

Distriktsmöten och förtroendevalda 135 744 kr

Summa kostnader 1 671 940 kr

Resultat 67 257 kr

*Serviceavgift till riksorganisationen 

Riksorganisationen fakturerar distriktet för gemensamma kostnader. De består bl a av: 

● Medlemshantering (medlemsregister, betalning av medlemsavgift, utskick)

● Information (medlemstidning, materialframställning, utåtriktade aktiviteter)

● Organisationsstöd (gemensamma möten, omröstningar)

● Utbildning och nätverk (utbildningsprogram, jämställdhets- och mångfaldsarbete)

**Stöd till sidoorganisationer 

Stöd har lämnats till Grön Ungdom Syd, Gröna Studenter samt Gröna seniorer Skåne 

***Stöd till lokalavdelningar

Stöd till lokalavdelningar har framför allt bestått av stöd till vita avdelningar för deltagande i 

partiets kongress
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Till Region Skåne 

I bifogade dokument finns Miljöpartiet de gröna i Skånes redovisning av partistöd för år
2023. 

Följande dokument ingår i redovisning: 
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Vänliga hälsningar

Jenny Thomé
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